AUSTRAL

DISTRIBUIDORA MAYORISTA

CATEGORIA
PINTOR

AEROSOLES | ANTIOXIDO | BANDEJAS | BARNIZ

CONVERTIDOR | ENDUIDO | ESMALTE | ESPATULAS

ESCALERAS | ESMALTE | ESTOPA | LIJAS | MASILLA |

MEMBRANA | RODILLOS | PINCEL | ZA



Aerosol x 250 cc

POR UNIDAD

e

)5Cak
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Antioxido

POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO
ALUMINIO ALTA TEMP. AER127
ALUMINIO AERI115
AMARILLO AER100
ANTIOXIDO AERI10T
AZUL CLARO AER102
AZUL COBALTO AERI103
BERMELLON AERI116
BLANCO MATE AERI105
BLANCO AER104
CELESTE AER106
COBRE AER128
CREMA AER107
DORADO AERI130
GRIS ESPACIAL AERI13]
GRIS x AER108
MARRON AER109
NARANJA AERTIO
NEGRO "ATEMP." AERI126
NEGRO MATE AERI
NEGRO AERI112
PLATA AERI129
ROSA AER119
VERDE CLARO AER113
VERDE INGLES AERT4
VIOLETA AERI120
MEDIDA cODIGO
ALUMINIO 1/4Lt  WAIO0
ALUMINIO 1/2 Lt WAI04
ALUMINIO 1Lt WAI108
GRIS 1/2 Lt WAI05
GRIS 1/4Lt WAIOT1
GRIS 1Lt WAI109
NEGRO1 Lt WATI0
NEGRO 1/2 Lt WAI106
NEGRO 1/4 Lt WAI02
ROJO 1/4 Lt WAI03
ROJO 1Lt WAIT
ROJO 1/2 Lt WAI07




Bandeja mini rodillo

POR UNIDAD

cODIGO: PD840

Bandeja pintor
Con escurridor

POR UNIDAD

e

cODIGO: VAR3105

Bandeja pintor
Para colgar

POR UNIDAD

CcODIGO: VAR3104

Bandeja pintor plana

POR UNIDAD

CcODIGO: VAR3110

Banqueta escalera

3 peldanos /}.\
POR UNIDAD "

CcODIGO: MFS207

]
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Barniz x 250 cc

POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO
BRILLANTE EN AEROSOL 05 AERT17
FANT. MULTIC. EN AEROSOL AERI21
FANTASIA ORO EN AEROSOL AER122
FANTASIA PLATA AEROSOL  AERI123
FANTASIA ROJO AEROSOL AER124
FANTASIA VERDE AEROSOL  AERI125
MATE EN AEROSOL AERTI8

Barniz Marino

POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO

MaDeRaMeN U

Barniz
Sintético.

DaM¢

SATINADO 1L  WBARZ201
SATINADO 4L WBAR202

X 1000 cc PD100
X 250 cc PD102
X 500 cc PD101




Cinta tramada fibra vidrio con
adh 48x45

POR UNIDAD

Cinta autoadhesiva papel

POR UNIDAD

MEDIDA
12mmx50m
1I5mmx50m
18mmx50m
24mmx50m
3ommx50m
48mmx50m

cODIGO
RAP100
RAP101
RAP102
RAP103
RAP104
RAP105

cODIGO: PD860

Convertidor Convertidor + Esmalte

POR UNIDAD

POR UNIDAD
cODIGO MEDIDA cODIGO MEDIDA
WCO106 BLANCO1 WCE108 BERMELLON 1
WCO103 BLANCO 1/2 WCE104 BERMELLON 1/2
WCO100 BLANCO 1/4 WCE100 BERMELLON 1/4LT
WCO107 GRIS 1 WCE101 BLANCO 1/4
WCOI101 GRIS 1/4 WCE109 BLANCO1
WCO104 GRIS1/2 WCE105 BLANCO 1/2
WCO105 NEGRO 1/2 WCE106 NEGRO 1/2
WCO102 NEGRO 1/4 WCET10 NEGRO 1
WCO108 NEGRO L1 WCE102 NEGRO 1/4
WCETN VERDE INGLES 1
WCE107 VERDE INGLES 1/2
WCE103 VERDE INGLES 1/4




Enduido plastico

POR UNIDAD

ENDUIDO
PLASTICO

Mesiamanas] |pees

ENDUIDO PLASTICO

MEDIDA cODIGO
EXTERIOR 1kg  WENIOI
EXTERIOR 4L WEN103
INTERIOR 4L WEN102

INTERIOR 1kg WENT100

Esmalte + convertidor
POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO
BLANCO x 1Lt PD312
BLANCO x 4Lt PD322
BLANCO x 500cc PD302
NEGRO x 1Lt PD314
NEGRO x 4Lt PD324
NEGRO x 500cc PD304

VERDE INGLES x 1Lt PD315
VERDE INGLES x 4Lt PD325

Espatulas

POR UNIDAD

MEDIDA

ESPATULA 1.5"

ESPATULA 2"

ESPATULA 3"

ESPATULA 4"

ESPATULA 5"

ESPATULA 6"

ESPATULA DE ALBANIL DE11/2"
ESPATULA DE ALBANIL DE 2 1/2"
ESPATULA DE ALBANIL DE 2"
ESPATULA DE ALBANIL DE 3"
ESPATULA DE ALBANIL DE 4"
ESPATULA PINTOR DE 38 MM. 11/2"
ESPATULA PINTOR DE 51 MM. 2"
ESPATULA PINTOR DE 63 MM. 2 1/2"
ESPATULA PINTOR DE 76 MM. 3"

cODIGO
VAR1103
VAR1104
VAR1105
VAR1106
VAR1107
VAR1108
EVOL0280
EVOL0282
EVOL0281

EVOL0283 =
EVOL0284 _
EVOLO0O65 <
EVOLO066

EVOLO067

EVOLO025]




Escaleras

POR UNIDAD

MEDIDA

ALUM.6 FUNC.4x4 ALT.MAX. 4,7
ALUM.MULTIPROPOSITO 6FUNC.X3.7m
DE ALUMINIO 4 ESCALONES

DE ALUMINIO 5 ESCALONES

DE ALUMINIO 6 ESCALONES
FAMILIAR DE ALUMINIO 3ESCALONES
FAMILIAR DE ALUMINIO 4ESCALONES
FAMILIAR DE ALUMINIO 5ESCALONES
FAMILIAR DE ALUMINIO 6ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 3 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 4 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 5 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 6 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 7 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 8 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 9 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 10 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 11 ESCALONES
FAMILIAR DOBLE 12 ESCALONES
METALICA N°4 ESCALON DE MADERA
METALICA N°5 ESCALON DE MADERA
METALICA N°6 ESCALON DE MADERA
METALICA N°7 ESCALON DE MADERA
METALICA N°8 ESCALON DE MADERA
PINTOR 4 ESCALONES

PINTOR 5 ESCALONES

PINTOR 6 ESCALONES

PINTOR 7 ESCALONES

PINTOR 8 ESCALONES

PINTOR 9 ESCALONES

PINTOR 10 ESCALONES

PINTOR 11 ESCALONES

PINTOR 12 ESCALONES

cODIGO
EVOL3560
EVOL3550
BROG500
BROG501
BROG502
EVOL3503
EVOL3504
EVOL3505
EVOL3506
IMCA200
IMCA201
IMCA202
IMCA203
IMCA204%
IMCA205
IMCA206
IMCA207
IMCA208
IMCA209
MFS200
MFS201
MFS202
MFS203
MFS204
IMCA300
IMCA301
IMCA302
IMCA303
IMCA304
IMCA305
IMCA306
IMCA307
IMCA308




Esmalte sintético

POR UNIDAD

Estopa blanca pintor

POR PAQUETE

MEDIDA cODIGO
350G PD500
POR PAQUETE VARIO5

MEDIDA
ALUMINIO 1
ALUMINIO 1/2
ALUMINIO 1/4
AMARILLO 1/4
AMARILLO L1
AMARILLO 1/2
AZUL MARINO 1
AZUL MARINO 1/2
AZUL MARINO 1/4
BERMELLON 1/2
BERMELLON 1
BERMELLON 1/4
BLANCO 1
BLANCO 1/2
BLANCO 1/4
BLANCO x 1Lt
BLANCO x 250 cc
BLANCO x 4Lt
BLANCO x 500 cc
CELESTE 1
CELESTE 1/2
CELESTE 1/4

GRIS 1

GRIS 1/2

GRIS 1/4

NARANJA L1/4
NARANJA 1
NARANJA 1/2
NEGRO L1

NEGRO L1/2
NEGRO L1/4
NEGRO x 1Lt
NEGRO x 250 cc
NEGRO x 4Lt
NEGRO x 500 cc
VERDE CLARO 1
VERDE CLARO L1/4
VERDE CLARO 1/2
VERDE INGLES 1
VERDE INGLES 1/4
VERDE INGLES 1/2
VERDE INGLES x 1Lt
VERDE INGLES x 250 cc
VERDE INGLES x 4Lt

cODIGO
WESI122
WESITN
WESI100
WESIOT
WES123
WESTI2
WESI124
WEST3
WES102
WEST4
WESI25
WESI103
WESI26
WESTI15
WESI104
PD422
PD402
PD432
PD412
WES127
WEST16
WESI105
WESI128
WEST7
WESI106
WESI107
WES129
WESTI8
WESI130
WEST19
WESI108
PD424
PD404%
PD434
PD414
WESI31
WESI109
WESI20
WESI132
WESTI0
WESI21
PD425
PD405
PD435

VERDE INGLES x 500 cc PD415




Extensor pesado pro

POR UNIDAD

MEDIDA
2MT
3MT

Lija al Agua

CAJA 50 UNIDADES

cODIGO
PD600
PD601

80
100
120
150
180
220
240
320
360
400
600
1000
1500
2000
2500

MEDIDA CODIGO

RAP610
RAPG6I1
RAPG612
RAPG613
RAP614
RAPG615
RAPG616
RAP617
RAPG6I8
RAP619
RAPG620
RAP621
RAPG622
RAPG623
RAPG624

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Guante latex albanil
POR UNIDAD

MEDIDA CODIGO
TALLET1T PD832
TALLE 10 PD831
TALLES PD830

Lija Antiempaste

CAJA 50 UNIDADES

- L

MEDIDA CODIGO

100 RAP600
120 RAPG601

150 RAP602
180 RAP603
240 RAP604
320 RAPG605
400 RAP606




Lija tela esmeril Lija roja madera mamposteria
CAJA 50 UNIDADES CAJA 50 UNIDADES

MEDIDA CODIGO

36 RAPG60 MEDIDA
60 RAPG61 60
80 RAP662 80
120 RAP663 120

cODIGO
RAP650
RAPG65]
RAP652

Masilla madera
POR UNIDAD

~—

MASILLER/

‘ col
“"‘-;.": "E E

COLOR

MEDIDA

200 Grs. ALGARROBO

200 Grs. CEDRO

200 Grs. NATURAL

200 Grs. ROBLE CLARO

200 Grs. ROBLE OSCURO

PARA PLACAS DE YESO MULTIUSO 4L
PLACAS DE YESO MULTIUSO 1L

cODIGO
CAUCS800
CAUCS8O01
CAUCS802
CAUCS803
CAUC804
PD851
PD850




Membrana
POR UNIDAD

MEDIDA

DOBLE FIBRADO GALA 20L
TRAN SOL PASTA BLANCO 10L
TRAN SOL PASTA BLANCO 20L
TRAN SOL PASTA BLANCO 4L
TRAN SOL PASTA NEGRO 4L
TRAN SOL PASTA NEGRO 10L
TRAN SOL PASTA NEGRO 20L
TRAN SOL PASTA ROJO 10L
TRAN SOL PASTA ROJO 20L
TRAN SOL PASTA ROJO 4L

cODIGO
WMP109
WMP103
WMP106
WMP100
WMPI101

WMP104
WMP107
WMP105
WMP108
WMP102

MEDIDA
RODILLO T7cm ANTIGOTA
RODILLO 22 x 40 ANTIGOTA

RODILLO MARCADOR/DECORADOR P/ PINTURA

RODILLO MINI PINTA REJA PLANCHUELA
RODILLO MINI PINTA REJATUBULAR

RODILLO SIMIL LANA18 cm
RODILLO SIMIL LANA 22 cm

MINI RODILLO 10 cm ANTIGOTA
MINI RODILLO 5 cm ANTIGOTA
MINI RODILLO 8 cm ANTIGOTA
MINI RODILLO FORRADO 11 cm
MINI RODILLO FORRADO 5cm
MINI RODILLO FORRADO 8 cm

Rodillos
POR UNIDAD

cODIGO
PD721
PD720

EVOLI1280

ARP501
ARP500
PD710
PD71

VAR3109
VAR3107
VAR3108
PD702
PD700
PD701




Pinceles

POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO
PINCEL "A" VIROLA 1N 07 MANGO AZUL PINAIOO
PINCEL"A" VIROLA 1N 10 MANGO AZUL PINAIO1
PINCEL"A" VIROLA 1N 15 MANGO AZUL PINAIO2
PINCEL"A" VIROLA 1N 20 MANGO AZUL PINAIO3
PINCEL"A" VIROLA 1N 25 MANGO AZUL PINAIO4
PINCEL"A"VIROLA 1N 30 MANGO AZUL PINAIO5
PINCELETA "A" PINRITI2

Pincel nex 2 pro Zaranda pino 7,5 x 50 x 30
POR UNIDAD POR UNIDAD

MEDIDA CODIGO

N°10 PD910
N°15 PD915

N°20 PD920

N°25 PD925 CcODIGO: AIK300
N°30 PD930

Viruta

POR UNIDAD

MEDIDA cODIGO

VIRUTA FINA DE 250 Grs. LHAC102

VIRUTA GRUESA DE 250 Grs. LHACI00
VIRUTA MEDIANA DE 250 Grs. LHACI01

ACENDOSA

ot

UESK




